
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Vibrátor s varlaty Big Boy (23 cm)

Údržba

Dezinfekce a péče o erotické pomůcky se hodí. Vyčistíte si dildo, aby bylo čisté a bez
nepříjemných nečistot a bakterií.

Voděodolnost

Podle výrobce vibrátor není vodotěsný. Protože má ale těsnění jako ostatní
voděodolné modely, vyzkoušeli jsme ho ponořením na 2 minuty do vody. Test proběhl
v pořádku, uvnitř nebyla vlhkost a ani kapka vody (viz. fotka se žlutým kyblíkem).
Přesto koupání na vlastní nebezpečí. :)

Design a tvar

žalud -oddělený, hladký, krásně tvarovaný, větší velikosti
tělo vibrátoru -rovné s výrazným žilkováním, ve spodní části masívní varlata se
zdrsněným povrchem

Materiál

Tvrdší gel, celkově průměrný materiál. Přestože lze celý vibrátor ohnout, materiál je tvrdší a tužší než většina
gelových modelů. Ohebnost: Průměrně ohebný, viz foto.Tím, že je vibrační motorek umístěn až u žaludu, je střední
část ohebná.

Barva

Tělová natural.

Rozměry

Délka vč. ovládání: 23 cm
Délka bez ovládání: 21 cm
Průměr žalud: 4,8 cm
Průměr střední části: 5 cm
Průměr spodní části: 5,5 cm s koulemi 8 cm
Hmotnost: 604 g

https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pece-o-eroticke-pomucky/
mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

